São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL Nº054/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO “IF

MAIS EMPREENDEDORES - JC” DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

JÚLIO DE CASTILHOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a

lista dos inscritos, data e horário de seleção do processo seletivo de estudantes para atuação

como bolsistas no projeto do Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos “IF +

Empreendedores – IFFAR JC”, referente ao Edital Nacional nº 05/2021 e Editais IFFar nº

079/2021 e nº 111/2021, e retifica o cronograma.

1. LISTA DE CLASSIFICADOS, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Nome  Curso E-mail Horário

Alessandro Bueno
Ribeiro

Adm alessandro.2021001291@aluno.iffar.edu.br 16h30min

Amanda Gomes Maidana Adm amanda.2020004000@aluno.iffar.edu.br 16h45min

Diuly Batista Pereira
Tec.
Info

diuly.2021302508@aluno.iffar.edu.br 17h

Gabriela da Rosa Salles Adm gabriela.2021004730@aluno.iffar.edu.br 17h15min

Ianca Melo de Lima Adm ianca.2017004161@aluno.iffar.edu.br  17h30min

Indira da Luz Dias Adm indira.2019007609@aluno.iffar.edu.br 17h45min

João Batista Silva de
Oliveira

Adm joao.2020011444@aluno.iffar.edu.br  18h

Joel Almeida Jacques Adm joel.2017000780@aluno.iffar.edu.br  19h

Luciano de Barcelos
Soares

Adm luciano.2021001200@aluno.iffar.edu.br  19h15

Marcelly Repetto Darold Adm marcelly,2021006206@aluno.iffar.edu.br  19h30

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

Matheus de Souza Veron
Teles

Tec.
Info

matheus.2019317601@aluno.iffar.edu.br 19h45

Sidnei Balem Adm sidnei.2021001317@aluno.iffar.edu.br 20h

Tainan Rodrigues Silveira Adm tainan.2021006378@aluno iffar.edu.br 20h15

Victor Machado Pezzini Adm victor.2020000066@aluno.iffar.edu.br 20h30

A entrevista será realizada no dia 27 de maio de 2021 a partir das 16h30, sendo

reservado 15 minutos para cada candidato(a). A entrevista será realizada através do google

meet a partir do horário marcado para cada candidato (a) conforme listagem. Caso algum (a)

candidato (a) não puder comparecer no horário agendado, poderá reagendar por meio do e-

mail luci.schumacher@iffarroupilha.edu.br, porém só será possível mudar o horário e não a

data da entrevista. O link será enviado para o e-mail cadastrado.

Júlio de Castilhos, 26 de maio de 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N°332/2021